
 
 
 

Prot. e data ( vedi segnatura)        

 

- Al DSGA  
- - 

- Al Sito (e Amm. Trasp/Bandi di gare e contratti)  
- 7 
- 2 

- Albo  
- 3 

- 0 

- Atti  
- 0 

- 0 

 

- 

 

O 

L 

OGGETTO: Nomina commissione valutatrice per la selezione del personale avente presentato  

domanda di partecipazione a:  

 

C 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti   
O 

T 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). ProgrammaO 

R 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-  
P 

 

2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.Avviso O 

R 

pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento T 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti  

nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  
E 

R 

 

CNP 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-71  
2 

A 

CUP H99J21003130006  
5 

9 

AZIONE 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-71- #insiemepossiamo 
9 

1 

A 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTOl’Avviso pubblicoAOODGEFID/prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità), per la 
presentazione piani di intervento;  

P
S

IC
82

20
08

 -
 A

19
95

A
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

82
01

 -
 0

6/
06

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 I



 
 
 

VISTA la nota MIUR AOODGEDIF/17355 del 01/06/2021 avente ad oggetto Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell’emergenza Covid 19 – Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la 
Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-20 finanziato con FSE e FDR – Asse I - 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso di 
pubblicazione delle graduatorie definitive;  

PRESO ATTOche questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata con la nota MIUR Prot. AOODGEFID/17662 del 
07/06/2021 ad attuare il Progetto PON AZIONE 10.2.2A-FSEPON-MA-2021-71- #insiemepossiamo per 
un importo complessivo di € 30.492,00;  

CONSIDERATOche questo Istituto, nell’ambito del progetto PON di cui sopra, intende realizzare n. 1 
laboratorio sportivo e 1 laboratorio multiculturale di n. 30 ore per gli alunni  della scuola secondaria 
di I grado all’interno del Piano Scuola Estate; 

VISTO    il Decreto Interministeriale 28/08/2018, n. 129, “Regolamento concernente Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato Prot. n. 7207 del 25/06/2021 con 
modifica del Programma Annuale Esercizio Finanziario 2021;  

VISTA    la delibera del Collegio docenti n. 13 del 19 maggio 2021 di adesione al progetto PON in oggetto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 78 bis del 19 maggio 2021 di adesione al progetto PON in 
oggetto; 
 - 

 

VISTE  le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

22014-2020”; 

VISTO l’avviso pubblico “Avviso interno di selezione ESPERTO e TUTOR per attività di docenza e tutoraggio di 

laboratorio sportivo e laboratorio multiculturale per gli alunni della scuola secondaria di 1° grado” 

prot. n. 7227 del 17/05/2022 e pubblicato all’Albo di questa istituzione scolastica;  

 

PRESO ATTO che è trascorso il periodo di presentazione delle candidature;  
R 

T 

DETERMINA 

E 

R 

 

- 

1. Di costituire la commissione valutatrice per la selezione del personale per la partecipazione al PON 

“Apprendimento e socialità”; 

 

 

 

P
S

IC
82

20
08

 -
 A

19
95

A
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

82
01

 -
 0

6/
06

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 I



 
 
 

 

 

2. Di nominare, componenti della commissione giudicatrice i signori:  
1 

A 

a. Presidente D.S. Luigina D’Amico 

b. Commissario A.A. Adolfo Rebecchini 

c. Commissario DSGA Elia Gasperini 

 

3. Di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle 

operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, l’A.A. Adolfo Rebecchini;  

 

4. Di convocare la commissione per valutare le istanze pervenute in data 06/06/2022 alle ore 13,15.  

 

 

La DIRIGENTE   

Luigina D’AMICO  
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  

P
S

IC
82

20
08

 -
 A

19
95

A
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

82
01

 -
 0

6/
06

/2
02

2 
- 

IV
.2

 -
 I


